РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«Заларинский район»

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение

Бажирская основная
общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

от 13 февраля 2024 г.                                          с.Бажир № 27-ОД

«Об участии в межмуниципальном марафоне естественно-научного цик-
ла «Игра разума»

 С целью формирования у обучающихся естественно-научной грамотности, увели-
чения интереса к изучению предметов естественно-научного цикла

Приказываю:

1. Направить для участия в  межмуниципальном марафоне естественно-
научного цикла «Игра разума» следующих обучающихся:
№ Ф.И.О.

обучающегося
Класс  Ф.И.О. руководителя,

должность
1 Литвинова Надежда

Александровна
8 Соловьёва Наталья Николаевна,

учитель химии и биологии
2 Григорьева Нина

Александровна
8

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора по УВР Чепурину Л.Л.

Директор: _______________ /В.Л. Чепурин/
м.п.

		2024-02-13T14:50:53+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЖИРСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА